Místem plnění dle této Smlouvy, specifikovaným v této Smlouvě, je pracoviště 

Objednatele. 

2.3. Služby uvedené v čl. 1 se považují za předané vzájemným potvrzením Akceptačního 

protokolu, který tvoří přílohu č. 3 Smlouvy a je její nedílnou součástí. 

3. Cena 

3.1. Celková cena za službu dle čl. 1.1, činí 2 058 000,- Kč (dvamilionypadesátosmtisíc 

korun českých). Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

3.2. Poskytovatel výslovně prohlašuje, že cena za služby dle čl. 1 zahrnuje veškeré práce, 

služby, výkony a činnosti, které jsou třeba k řádnému poskytnutí služeb a že jsou v ní 

zahrnuty mj. náklady přímé a nepřímé, zisk, poplatky a vedlejší náklady.